1124; IV, 511, 615. Occisus extra Ecclesiam propter nomen non coronatur, I, 783. Mors in confessione nominis extra Ecclesiam non est fidei corona, sed pœna perfidiae, I, 885. Nunquam admitti in Ecclesiam possunt qui in impudica obstinatione perseverant, 370. Christus super petram œdificavit Ecclesiam suam, I, 1061, 1168. Ædificata super Petrum, I, 806, 1114; II, 406, 410, 628. Una a Christo Domino super Petrum origine unitatis et ratione fundata, I, 1043, 1114; II, 410. Una est et super unum, qui et claves ejus accepit, I, 1116. Ecclesiam fundamenta collocata super Petrum, I, 1168. Ecclesia prima et una super Petrum fundata, 668. Super Petrum unum, 500. Ecclesia principalis, I, 818. Ecclesia mater, 341; I, 704, 1125. Nemini clauditur, 637. Ecclesia instar paradisi, I, 1116. Ecclesiam typus Anna, 522. Ad Ecclesiam majestatem non pertinet quid apud se hæretici et schismatici moliantur, I, 808. Mater Ecclesiam plangit plurimorum ruinas, 249. Ecclesiam filii, I, 1167. Ecclesiam gloria præpositi gloria est, 236. Ecclesia candida et purpurea est, 240. Ecclesiastici corporis compago, I, 790. Ecclesiam gubernandam libra, I, 992. Ecclesiam septem, 989.

Ecstasis, 253. Ecstasis mulieris a dæmone correptæ, I, 1164.

Edicta feralia, I, 775; II, 856.

Edilio muneris, 617.

EGNATIUS, martyr, 823.

Electus ad gloriam præmium, 515.

Eleemosyna a Christo præcepta, 607. Eleemosynæ bonum, 728. Eleemosyna commendata, 640, 603. Nemini neganda, 730. Eleemosynis animæ a morte liberantur, 492. Eleemosyna peccata purgat, 603. Non fiat ad ostentationem, 757. Eleemosynis insistere, 492. Qui dat minimis Deo fenerat, 541. Multorum precibus exorat qui pauperes juvat, 449. Christo præstatur quicquid pauperi præstatur, 620. Opibus et facultatibus Domino fenerendum, 492. In eleemosynis et opere mediocri voluntas satis est, 732. Christus cibandus, 449. Pauper vidua Eliam filiis præstulit, 614. Peccat qui se et filios Christo antepozit, 615.

Elementa non sunt colenda, 655.

Eloquentia mundi non est regnum Dei, 770.

EMERITA, 279, 281.

Emeritensis plebs, I, 1021.

Emit sordibus ut fulgeat, 216.

ENOCH translatus, 598, 634.

EPICRETUS episcopus Assuritanus, 389.

Episcopus Deus facit, I, 711, 768, 803; II, 396, 398. 401. Episcopus iudex ad tempus a Deo datus, 402. Ecclesia super episcopos constituta, 298. Hoc divina lege fundatum, *ibid.* Ecclesia cui de Domini indulgentia præsumus, 361. Deus et Christus ejus episcopum fecere Cornelium, I, 768, 770. Episcopi commissæ sibi divinitus castra servare debent, I, 1135. Christus sponsam suam episcopis commendavit, I, 1068. Apostolos, id est præpositos, elegit Dominus, 396. In Ecclesia præsent, 501. Successores sunt apostolorum, I, 707, 1071, 1169. Ecclesiam gubernant eadem potestate ac apostoli, *ibid.* Unus in Ecclesia ad tempus sacerdos et iudex vice Christi, I, 803. Episcopus unus est, 403. Unus in Ecclesia, 803. Unus divina ordinatione delectus, I, 974. Unus in Ecclesia catholica, I, 727. Episcopus non est adulter et extraneus episcopus, I, 790. Episcopus in Ecclesia, et Ecclesia in episcopo, 396, 406. Alium episcopum constituere, aliam Ecclesiam constituere est, 340. Si quis cum episcopo non sit, in Ecclesia non est, 406. Episcopatus unus, 501. Cujus a singulis in solidum pars tenetur, *ibid.* Episcopatu Cornelii omnium episcoporum consensu firmato, fors est quisquis episcopus esse voluerit, I, 773. Episcopatus unus episcoporum multorum concordia numerositate diffusus, I, 790. Singulis pastoribus portio gregis ascripta, I, 821. Unitas episcopalis, I, 791. Corpus sacerdotum unitatis vinculo copulatum, I, 995. Multi sacerdotes unum gregem pascunt, *ibid.* Oves universas fovere debent, *ibid.* Decretum Cornelii cum omnibus omnino episcopis id toto mundo constituta, I, 1031; II, 334, 335, 399. Si quis episcopus hæresim facere, et gregem vastare tentaverit, cæteri subvenire et oves colligere debent, I, 991. Quantum scelus maledicere sacerdotibus, I, 802. Quantum reverentiæ debeatur sacerdotibus ex Scripturis probatur, 396. Episcopi vindicantur a Deo, *ibid.* Episcopos contemnens non est cum Christo, 513. Episcopo assurgendum, 773. Episcoporum auctoritas, 298. Schismata ex contemptu episcoporum, 402. Episcopo potest de diacono contumelioso statim vindicare, 894. Gratum id haberent collegæ omnes, *ibid.* Diaconus in episcopum contumeliosus audaciæ suæ penitentiam agere debet, 896. Episcopus etsi legitime ordinatus jam episcopus non est, si ab unitate recedat, I, 791. Si depositi ob idololatriam episcopi in furore permanserint, separandus